

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Kanlı 18 Mart planı ellerinde patladı](#)

Giriş Tarihi: 19.3.2016

## Kanlı 18 Mart planı ellerinde patladı



Sekvan KÜDEN



AHMET KAVAK



Hüseyin KAÇAR



SİNAN AYDIN

TAHİR AŞKIN KISACIK



ABONE OL

Google News



Diyarbakır'ın Hani ilçesinde önceki akşam Hükümet Konağı önünde park edilmiş vaziyette bomba yüklü araç bulundu. İhbar üzerine harekete geçen güvenlik güçleri, 2 saat süren çalışmanın ardından bombayı etkisiz hale getirdi. Bombanın tahrip gücü yüksek olan C4, A4 ve TNT kullanılarak ve amonyum/nitrat ile desteklenerek hazırlandığı belirlendi.

### PKK/FETÖ/DHKP-C'NİN NEVRUZDA KAOS İTTİFAKI

#### BİR KİŞİ GÖZALTINDA

Teröristlerin hedefinin, 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma Günü nedeniyle ilçede protokol üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla yapılması planlanan yürüyüş olduğu öğrenildi. Valilik, olayla ilgili bir kişinin gözaltına alındığını bildirdi.

#### 50 TUTUKLAMA , 41 GÖZALTI

Ağrı'da nevruz öncesi hendek kazma, barikat kurma ve bomba yerleştirme eğitimi verirken yakalanan, HDP il eş başkanları Barış Demir ve Hanım Yıldırım'ın da aralarında bulunduğu 25 kişi tutuklandı. Antalya'da YDG-H'ye yönelik operasyonda, adliyeye sevk edilen 14 kişiden 12'si tutuklandı. Kahramanmaraş'taki PKK operasyonlarında gözaltına alınan 9 kişiden 6'sı tutuklandı. Kırşehir'de terör örgütü propagandası yapan HDP İl Başkanlığı yönetim kurulu üyeleri Salih C. ve Bekir Ü. tutuklandı. Denizli'de 5 PKK üyesi tutuklandı. Gaziantep merkezli olarak Van'da yapılan operasyonda da, PKK/KCK YDG-H üyesi 26 gözaltına alındı. Şırnak'ın Kumçatı

beldesinde terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda 5 kişi gözaltına alındı. Yalova'da düzenlenen PKK operasyonunda da 10 kişi gözaltına alındı

### **TUNCELİ'DE 650 KİLO PATLAYICI**

Tunceli 'de dağlık arazideki operasyonlarda, PKK'ya ait 650 kilo patlayıcı ile çok sayıda mühimmat ele geçirildi. Hakkâri Çukurca'nın Belat köyü kırsalında bir mağarada da, terör örgütüne ait silah ve mühimmat bulundu.

SABAH